

## N:o 26.

Uppläst och godkänd hos Första Kammaren den 21 mars 1899.  
 — — — — Andra Kammaren den 21 — —

*Riksdagens skrifvelse till Konungen, i anledning af Kongl. Maj:ts proposition angående försäljning af dels en under förra kronofogdebostället  $\frac{5}{8}$  mantal Qvarnberga n:o 1 i Södermanlands län lydande utega, dels ock ett till förra militiebostället  $\frac{5}{8}$  mantal Tingaröd n:is 4, 7 och 13 i Malmöhus län hörande gatehus.*

(Statsutskottets utlåtande n:o 19.)

## Till Konungen.

I en till Riksdagen aflåten proposition af den 27 sistlidne januari har Eders Kongl. Maj:t föreslagit Riksdagen medgifva,

att den under förra kronofogdebostället Qvarnberga n:o 1 i Åkers socken och härad af Södermanlands län lydande utegan Björnnäset finge från nämnda hemman afsöndras samt i enlighet med föreskrifterna i kongl. skrifvelsen till domänstyrelsen den 25 september 1896 och under förbehåll af rätt för hemmanets arrendator att bortföra de å utegan befintliga logar, till försäljning utbjudas för det lägenheten åsatta saluvärde, med tillträdesrätt för köpare den 14 mars 1901; samt

att det till förra sergeantsbostället Tingaröd n:is 4, 7 och 13 i Vestra Nöbbelöfs socken och Ljunits härad af Malmöhus län hörande gatehuset Norra Vallösa n:o 11 finge för en köpeskilling af 5,000 kronor,

att erläggas under loppet af tio år med en tiondedel årligen, till Nils Jönsson försäljas, med tillträdesrätt den 14 mars 1901 samt under de vilkor i öfrigt, som omförmäldes i nyss berörda kongl. skrifvelse;

och har Eders Kongl. Maj:t tillika föreslagit Riksdagen att medgifva, att de medel, som genom ifrågavarande försäljningar inflöte, finge, på samma sätt som köpeskillingarne för försålda mindre kronoegendomar, användas till inköp för kronans räkning af skogbärande eller till skogsbröd tjenlig mark.

Riksdagen, som icke haft något att erinra mot hvad Eders Kongl. Maj:t i detta hänseende föreslagit, har bifallit Eders Kongl. Maj:ts ifrågavarande framställning.

Stockholm den 21 mars 1899.

Med undersåtlig vördnad.

---